
219,38

219,38

59,50

167,40

131,12

25,0

25,0

7,0

12,0

292,50

292,50

85,00

180,00

149,00

 Pop-Up telgi raam Scandipro 3x3m mini

 Pop-Up telgi katted Scandipro 3x3m punane 

 Termotrükk

 Pop-Up telgi soojuskiirgur 1500W

 Valgusti komplekt akuga

Ühik

Märkused:

Reg.nr.:
A/a:
Pank:

Telefax: EE172200221021511629
Swedbank AS

6 691 821
6 691 828Tentest Trade OÜ

Läike tee 1, Peetri alevik
Rae vald
75312 Harjumaa

Ale %

10908261

Tasuda €:

Käibemaks 24%:

Summa:

SummaHindSpetsifikatsioonKogusArtikkel

988,00

191,23

796,78

Vabatahtlik Tuletõrje Selts Pihtla Pritsumehed
Pritsumaja
Pihtla küla, Saaremaa vald, Saaremaa
94101

Kontakt: Ursula Rahnik

SWIFT: HABAEE2X

Maksja:

Telefon:

5103006

Koostaja: Aivar Kalmus

Arve nr: 20251349

Kuupäev: 06.11.2025

Tingimused: 5 päeva netto

Tähtaeg: 11.11.2025

Viivis: 0,1% päevas

1

1

0,7

1

1

80271256Reg nr: KMKR nr:

KMKR: EE100797187
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